
UCHWAŁA NR LVII/556/2018
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM TOMYŚLU

z dnia 8 października 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr LI/486/2018 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu z dnia 28 maja 2018 r. 
w sprawie ustalenia Regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw w przedszkolach i szkołach  prowadzonych przez 

Gminę Nowy Tomyśl

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zm.) oraz art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967) po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli 
Rada Miejska w Nowym Tomyślu uchwala co następuje:

§ 1. W treści załącznika do uchwały NR LI/486/2018  Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu z dnia 28 maja 
2018 r. w  sprawie ustalenia Regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki przyznawania 
nauczycielom dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe 
i godziny doraźnych zastępstw w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez Gminę Nowy Tomyśl 
(Dziennik Urzędowy Województwa. Wielkopolskiego z dnia 4 czerwca 2018 r. poz. 4488 i poz. 5402) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 7 ust. 2 po pkt. 3 dodaje się pkt 4) w brzmieniu:

„4) dla nauczycieli prowadzących zajęcia dydaktyczne w języku obcym w oddziale dwujęzycznym 
w wysokości 20% ich stawki godzinowej za każdą przepracowaną godzinę”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Tomyśla

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie od dnia 1 września 2018 r.

Id: 886B9259-6A76-43D2-A598-424595B411CB. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

UCHWAŁY NR LVII/556/2018 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM TOMYŚLU

z dnia 8 października 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały NR LI/486/2018 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu z dnia 28 maja 2018
r. w sprawie ustalenia Regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki przyznawania
nauczycielom dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodzenia za godziny
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez
Gminę Nowy Tomyśl

Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 3 im. Feliksa Szołdrskiego uruchomił od 1 września
2018 r. na poziomie kl. VII oddział dwujęzyczny. W Regulaminie określającym wysokość i
szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw w przedszkolach i
szkołach prowadzonych przez Gminę Nowy Tomyśl nie przewidziano dodatku za trudne warunki pracy dla
nauczycieli szkół prowadzących zajęcia dydaktyczne w języku obcym w oddziale dwujęzycznym. W
niniejszej uchwale proponuje się wprowadzenie dodatku za trudne warunki pracy dla nauczycieli
prowadzących zajęcia dydaktyczne w języku obcym w oddziale dwujęzycznym w wysokości 20% ich
stawki godzinowej za każdą przepracowaną godzinę”.

Biorąc powyższe pod uwagę zmienia się Regulamin określający wysokość i szczegółowe warunki
przyznawania nauczycielom dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodzenia za godziny
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez Gminę
Nowy Tomyśl.

Projekt powyższej uchwały zostanie przekazany do zaopiniowania przez nauczycielskie związki
zawodowe.

Celowe jest zatem podjęcie powyższej uchwały.

Id: 886B9259-6A76-43D2-A598-424595B411CB. Podpisany Strona 1




